

Årsredovisning

för

Amplus Field Service Group AB

559129-7139

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vasja Petkovska, Verkställande direktör
2024-03-13

Styrelsen och verkställande direktören för Amplius Field Service Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Amplius Field Service Group resursätter spännande projekt för att tillgodose våra kunders behov inom IT Field Services. Vår affärsidé är att tillhandahålla högkvalitativa tekniker med rätt kompetens, på rätt plats vid rätt tidpunkt. Våra tjänster spänner från att tillhandahålla kompetens vid akuta behov (med dygnet-runt jour) till resurssättning av projekt och bemanning av heltidstjänster.

Vi driver ett fantastiskt företag som består av starka, resultatnriktade, kompetenta och trevliga individer som tillsammans skapar en effektiv och smidig miljö. Tillsammans når vi mål, lär oss nya saker, utökar våra kunskaper, löser problem/uppgifter och stimulerar personlig utveckling.

Mer information på vår hemsida: [Field Service Management Solutions by Amplius](#)

Bolaget är ett dotterbolag till Biro Tech AB, 559327-3658, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 702	3 724	2 118	4 200
Resultat efter finansiella poster	1 243	1 051	106	4
Soliditet (%)	74,5	74,9	79,8	76,1

Omsättningen varierar mer än 30 % mellan åren vilket beror på ökning i orderingen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	267	829 351	879 618
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-829 000		-829 000
Balanseras i ny räkning		351	-351	0
Årets resultat			821 541	821 541
Belopp vid årets utgång	50 000	-828 382	1 650 541	872 159

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	618
årets vinst	821 541
	822 159
disponeras så att	
i ny räkning överföres	822 159
	822 159

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 701 926	3 724 452
Övriga rörelseintäkter		224 092	318 779
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 926 018	4 043 231
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-2 207 289	-692 992
Övriga externa kostnader		-923 051	-618 861
Personalkostnader	2	-2 300 527	-1 585 877
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 068	-14 302
Övriga rörelsekostnader		-246 211	-80 097
Summa rörelsekostnader		-5 690 146	-2 992 129
Rörelseresultat		1 235 872	1 051 102
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 886	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50	0
Summa finansiella poster		6 836	49
Resultat efter finansiella poster		1 242 708	1 051 151
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	0
Resultat före skatt		1 042 708	1 051 151
Skatter			
Skatt på årets resultat		-221 167	-221 800
Årets resultat		821 541	829 351

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 212	16 280
Summa materiella anläggningstillgångar		3 212	16 280
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		500	500
Summa finansiella anläggningstillgångar		500	500
Summa anläggningstillgångar		3 712	16 780
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		29 959	0
Summa varulager		29 959	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		927 836	939 232
Övriga fordringar		28 461	36 458
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 091	18 150
Summa kortfristiga fordringar		980 388	993 840
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		857 462	648 737
Summa kassa och bank		857 462	648 737
Summa omsättningstillgångar		1 867 809	1 642 577
SUMMA TILLGÅNGAR		1 871 521	1 659 357

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

618

267

Årets resultat

821 541

829 351

Summa fritt eget kapital

822 159

829 618

Summa eget kapital

872 159

879 618

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

657 000

457 000

Summa obeskattade reserver

657 000

457 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

114 823

41 733

Skatteskulder

0

27 654

Övriga skulder

66 254

107 835

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

161 285

145 517

Summa kortfristiga skulder

342 362

322 739

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 871 521

1 659 357

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 334	71 033
Försäljningar/utrangeringar		-5 699
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 334	65 334
Ingående avskrivningar	-49 054	-39 122
Försäljningar/utrangeringar		4 370
Årets avskrivningar	-13 068	-14 302
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 122	-49 054
Utgående redovisat värde	3 212	16 280

Stockholm 2024-03-12

Vasja Petkovska
Vasja Petkovska
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-12

Ulf Johansson
Ulf Johansson
Godkänd revisor
